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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona znicza wykonana ze szkła przeznaczona do 

umieszczania w niej wkładu znicza lub innego podtrzymującego proces palenia wypełnienia mająca 
zastosowanie oświetleniowo-zdobnicze w różnych miejscach, szczególnie w miejscach kultu religijnego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie osłony 
oraz wypukłym zdobieniu ornamentem zewnętrznych powierzchni jej ścianek. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, gdzie uwidoczniono osłonę 
znicza w widoku z boku (fig. 1) i dno osłony w widoku z góry (fig. 2). Osłona znicza według wzoru 
przemysłowego wykonana ze szkła ma postać bryły, stanowi ją korpus o kołowej podstawie z wypu-
kłym pierścieniem oraz z wklęsłym dnem, a w górnej części zakończony kołnierzem z dwoma wypu-
kłymi pierścieniami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to korpus sformowany od cylindrycznej podstawy o lekko 
wklęsłym dnie z wypustkami wyprofilowanymi wzdłuż obwodu na zewnętrznej powierzchni oraz  
w górnej części zakończonej wypukłym pierścieniem, powyżej którego ma kształt beczki płynnie prze-
chodzący ku górze, powyżej jej średnicy w jej najszerszym punkcie, w kształt stożka ściętego zakoń-
czonego kołnierzem z dwoma wypukłymi pierścieniami, umożliwiającymi stabilizację kapturka wiatro-
chronnego, o różnej średnicy oraz przekroju: dolnym kołowym i górnym o przekroju trapezowym. Wy-
sokość osłony do jej średnicy pozostaje w stałej zależności odpowiednio: 1,3:1,0. Na całym obwodzie 
korpusu sięgające do 4/5 jego wysokości uformowane są wypukłe rysunki w kształcie płomieni o zróż-
nicowanej wysokości, grubości i liniach wygięcia oraz naprzemiennie zmatowione poprzez operację 
tzn. nieregularnego młotkowania. W górnej części korpusu na powierzchni cylindrycznej pomiędzy 
lizakami płomieni uformowane są odległe od siebie o 180 stopni na obwodzie dwa pionowe wypukłe 
krzyże, których ramiona zakończone są w formie krzyżyków. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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